www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

 SUMÁRIO

DECRETO DE LUTO OFICIAL.

Pagina .............................................................................01/01

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 15 DE OUTUBRO DE 2018 PG 01/01

DECRETO N.º 004/2018

DE: 15.10.2018

“Decreta Luto Oficial por dois dias pelo

falecimento do Sr. Manoel Pereira da Silva.”

O Prefeito Municipal de São Raimundo do

Doca Bezerra de acordo com as atribuições legais,

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

 Considerando, a sua família ser Pioneira

deste Município;

 Considerando, que o Sr. Manoel Pereira da

Silva assumiu o cargo de Vereador de São Raimundo

do Doca Bezerra - MA de Junho de 2008 a Dezembro

de 2008;

Considerando ter sido Vereador eleito para o

mandato de 2009 a 2012 neste município, e

Considerando, o seu falecimento na data,

15 de Outubro de 2018,

DECRETA

Art. 1º. Luto Oficial por 02 (dois) dias (15 a 16 de

Outubro de 2018), no Município de São Raimundo do

Doca Bezerra - MA, em virtude do falecimento do Sr.

Manoel Pereira da Silva.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Raimundo

do Doca Bezerra, Estado do Maranhão, aos 15 dias

do mês de outubro de 2018

Seliton Miranda de Melo

Prefeito Municipal